
Zarządzenie Nr 138/16 

Burmistrza Śmigla 

 z dnia 15 stycznia 2016r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu gruntu rolnego położonego w Sierpowie 

przeznaczonego do oddania w dzierżawę w trybie przetargu. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanego gruntu rolnego przeznaczonego do dzierżawy w drodze 

przetargu: 

 

Lp. Nr 

działki 

Pow. w 

ha 

Nr  

KW 

Położenie Opis nieruchomości Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

w zł. 

1. 239/1 cz. 

 

0.31.00 WYK 

65 

Sierpowo R.kl.V-0.28.00ha 

R.kl.VI-0.03.00ha 

40,22 zł 

 

§ 2. 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla na okres 21 dni tj. od 15.01.2016 r.  

do 08.02.2016 r. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej i w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie wsi Sierpowo, 

a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Śmigla.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Śmigla 

                                                                                                             /-/ Małgorzata Adamczak 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


